2019 年 5 月 22 日

各   位

会社名 株式会社サンリオ

代表者名 代表取締役社長 辻 信太郎

（コード番号 8136 東証第 1部）

問合せ先 専務取締役 江森 進

電話番号 03 (3779) 8058

当社連結子会社の代表者の異動に関するお知らせ

 昨日開催の当社連結子会社である株式会社サンリオエンターテイメント取締役会において、

下記の通り、株式会社サンリオエンターテイメントの代表者の異動について内定いたしまし

たので、お知らせいたします。来る2019年６月28日に開催予定の株式会社サンリオエンター

テイメントの株主総会後の取締役会にて、正式に決定する予定です。

記

○ 株式会社サンリオエンターテイメント

 （2019 年６月 28 日付）

氏名 新役職 現役職 重要な兼職の状況

辻
つじ

 信 太 郎
しんたろう

代表取締役会長 代表取締役社長

兼会長

株式会社サンリオ

代表取締役社長

小 巻
こまき

 亜矢
あや

代表取締役社長

館長

取締役 館長
―

（注）尚、常務取締役の野村高章は、取締役副会長に内定いたしました。

以上